Obec Brestovec - prijaté faktury
mesiac: September

Cislo faktury Cislo faktary

interné

DFL/086/11
DFL/087/11
DFL/088/11
DFL/092/11
DFL/093/11

dodavatela

82011
82011
82011
20110285
20110286

Obchodny nazov

Pavol Bi¢ian

Jan Skok

Stefan Oslej
LESOSTAV NITRA, a.s.
LESOSTAV NITRA, a.s.

ICO

36 962 805
32723 563
32716 320
34 109 056
34 109 056

Adresa dodavatela

Tura Lika 816
Vrbovce 729
Brestovec 5
Piaristicka 1, Nitra
Piaristicka 1, Nitra

Suma Mena Predmet

1261,64 EUR
1862,40 EUR
1259,78 EUR
19988,42 EUR
5652,51 EUR

Tazba dreva

Prace v lese

Tazba dreva

Oprava MK Brunov-HbéZdalovia
Oprava MK u Bucalov

Datum

Datum

vystavenia prijatia

6.9.2011
6.9.2011
6.9.2011
16.9.2011
16.9.2011

9.9.2011
9.9.2011
30.9.2011
16.9.2011
16.9.2011

Datum
splatnosti

30.9.2011
30.9.2011
31.8.2011
16.10.2011
16.10.2011



